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Haku päättyy: 22.8.2022 klo 10.00 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 8.8.2022 klo 10.00 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna terveydenhoitaja toimi sopimuksen mukaan alkaen 
Hyvinvointipalveluiden palvelulinjalla Haapajärven lastenneuvolassa. Meillä pääset mukaan innostuneeseen ja 
asiakaslähtöiseen työyhteisöön, jossa tiimin jäsenet ovat kokeneita ja työhönsä sitoutuneita.  
 
Ppky Selänteessä on kehitetty ja kehitetään työtapoja vastaamaan tämän päivän lapsiperheiden tarpeisiin. 
Meillä työstä pystyy tekemään omannäköistä ja pystyt suunnittelemaan työpäivät myös omat toiveet huomioiden. 
Yhteistyö eri yksiköiden ja yhteistyötahojen kanssa on osa arkipäivää. Haapajärvellä yhteistyö eri tahojen 
kanssa on sujuvaa, etkä jää yksin työn haasteiden kanssa. Käytössä on Lifecare- potilastietojärjestelmä. 
 
Arvostamme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta sekä kehittämisvalmiuksia. Tehtävässä 
katsotaan eduksi kokemus terveydenhoitajana neuvolassa työskentelystä.  
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät lain Terveydenhuollon ammattihenkilöistä 559/1994 mukaisesti. Hakijalta 
edellytetään terveydenhoitajan amk -tutkintoa tai aikaisempaa opistoasteista tutkintoa. Täällä Selänteessä 
huolehdimme rokotusturvasta. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne / Minna 
Malila, PL 66, 85801 Haapajärvi tai sähköpostilla minna.malila(at)selanne.net Hakemuksessa ja kirjekuoressa 
tulee tällöin mainita tehtävän työavain 458699. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset 
tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770. 
 
 
 
 
 
 

Työ alkaa: 29.8.2022 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: Sote-sopimus + Tva 
Työavain: 458699 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut.  Lisäksi kuntayhtymä tuottaa 
ympäristö-.ja rakennusvalvonnan palvelut 
Kärsämäelle. Väestöpohja Selänteen 
alueella on n. 15.400 asukasta. Selänne 
löytyy myös facebookista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 
 

 Johtava terveydenhoitaja Marja-Leena 
Lehtomäki puh. 040-3587233 
Hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila puh. 
040-1808992 
 

 


